- 1 -

情報科学研究科専攻長会議事要旨（平成２５年１月１１日）

 前回（１２月２０日）開催の専攻長会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願ってい

たが、本日までに意見等の申し出はなく、承認された。

【協議事項】

１．招へい教員等の受入れ及び称号付与について

招へい教員４名の受入れの報告があり、引き続き称号付与について、審議の結果承

認され、併せて招へい教授については、教授会へ附議することが承認された。

２．兼業の承認について

マルチメディア工学専攻教授１名の兼業について、審議の結果、承認された。

３．平成２５年度授業日程について

  標記のことについて、審議の結果、承認された。

４．平成２６年度概算要求事項に伴う書類の提出について

  標記のことについて、審議の結果、承認された。

【報告事項】

１．平成２５年度前期 情報科学研究科若手教員海外派遣の募集について

標記のことについて、各専攻へ応募を依頼した旨の報告があった。

２．大阪大学新任教員（研究員）研修の実施について

標記のことについて、報告があった。

３．平成２４年度ＴＡとの懇談会について

標記のことについて、報告があった。

次回の専攻長会は、平成２５年１月２５日（金）１０時３０分から、情報科学Ａ棟会

議室で開催することが、確認された。